БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 20__й. № ______

Приказ

«___»__________ 20__г.

Об открытии филиала государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Башкортостан

«Белорецкий медицинский колледж»

В целях достижения показателей национального проекта «Здравоохранение»,

исполнения поручения Главы Республики Башкортостан Р.Ф. Хабирова,

утвержденного протоколом № 43 от 17 февраля 2022 года совещания

«Час здравоохранения», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать филиал государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Башкортостан «Белорецкий медицинский

колледж» (далее - ГАПОУ РБ «Белорецкий медицинский колледж») в г. Учалы.

2. Директору ГАПОУ РБ «Белорецкий медицинский колледж»

Хамматову А.Г.:

2.1. разработать и утвердить положение о филиале, обеспечить его

функционирование с 01.09.2022 года;

2.2. внести изменения в учредительные документы и провести

регистрационные действия в налоговом органе;

2.3. представить в установленном порядке документы для лицензирования

образовательной деятельности в филиале.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

министра Еникееву Д.Р.

Заместитель Премьер-

министра Правительства

Республики Башкортостан –

министр здравоохранения

Республики Башкортостан

     М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
18           03             22                        415-Д                   18           03              22

orgot11.mz
Пишущая машинка